• De preferencia pertenecer al tercio o quinto superior

de su universidad.

EXPERIENCIA

General: Deseable medio año de experiencia laboral

en funciones contables, en instituciones públicas o

privadas, de preferencia del sector comercial o

consumo masivo.
SUBVENCIÓN ECONÓMICA

S/ 1,130.00 (Mil ciento treinta con 00/100)

PRINCIPALES LABORES A DESARROLLAR:

• Apoyo en verificación de información para

conciliaciones reciprocas con otras entidades.

• Apoyo en revisión de información contable

remitida por sucursales y agencias.

• Apoyo en selección y clasificación de documentos